

## Produse de papetarie

I.D.: 88028270

Data publicarii: 10.10.23 Coduri CPV: 30199000-0 30199500-5

Pretul estimativ: 1.132,17 RON - 1.132,17 RON

Descriere: DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP BUC 51 0.4 20.4 PIX CU MECANISM PRIMA 0.7 BUC 41 1.08 44.28 PIX CU MECANISM SENATOR 1000 COLOR IN CUL SCRIERE GRIP 0.7A BUC 1 1.15 1.15 PIX FARA MECANISM INKJOY 100 0.5MM A BUC 1 1.42 1.42 MARKER PERMANENT CD/DVD FLEXOFFICE 2 CAPETE 0.4/1MM NEGRU BUC 13 1.88 24.44 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL 45MICRONI\*100BUC SET 5 13.1 65.5 CAIET A5 CU SPIRA 80F MATEMATICA BUC 5 3.36 16.8 PERFORATOR METALIC 60 % POWER SAVING, 40 COLI WILLGO - NEGRU BUC 3 36.75 110.25 RADIERA STABILO ALBA 66\*22\*11MM BUC 5 1.45 7.25 SUPORT METALIC 2 INSTRUMENTE SCRIS 1 CUB HARTIE BUC 11 8.28 91.08 MAPA EXPANSIBILA 10CM ZERO MAX PLUS BUC 6 15 90 SUPORT METALIC PENTRU CUB HARTIE BUC 11 4.84 53.24 DISPENCER MAGNETIC AGRAFE CU CAPAC BUC 7 12.22 85.54 ETICHETE FLUORESCENT GALBEN 1000BUC/ROLA 26MM\*16MM ROMPRIX BUC 11 3.99 43.89 ALONJE PLASTIC A5 DIV CULORI \*25BUC SET 2 5.06 10.12 CAPSATOR PLASTIC 24-26/6 25PAG NOKI S-7 BUC 1 12.8 12.8 CREION MECANIC 0.5/0.7/1.0MM BUC 11 3.29 36.19 CREION GRAFIT KORES HEXAGONAL CU RADIERA BUC 13 0.63 8.19 PIX CU MECANISM CLARO CR-45 0.7MM ALBASTRU BUC 34 1.85 62.9 CAPSATOR METALIC 24-26/6 25PAG NOKI C-10 BUC 4 12.8 51.2 MINA CREION ROTRING 0.7MM ETUI 6 2.99 17.94 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 50 0.48 24 CENTRUM MAPA CU PLASTIC CU CAPSA DIVERSE CULORI BUC 12 1.28 15.36 TEXTMARKER SCHNEIDER JOB 4 CUL/SET SET 2 10.29 20.58 TEXTMARKER VARF TESIT JOB SCHNEIDER DIVERSE CULORI BUC 15 2.49 37.35 STICK IND